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dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego znak sprawy IHiT/P/91/2018 na
dostawe aparatow medycznych: aparatu do EKG, pomp infuzyjnych strgykawkowych,
kardiomonitora transportowego (kompaktowego), urzqdzenia do pomiaru stezenia i czystosci DNA
(spektrofotometru).

WYJASNIENIE 2 TRESCI SIWZ

Zamawiajacy — Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776
Warszawa, informuje, ze w postgpowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego
wplynely pytania od Wykonawcy dotyczace treéci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia
(SIWZ). Zamawiajacy zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 . poz. 1896 z pdin. zm.), zwane] dalej ustawa Pzp, przekazuje tresé
pytan i udziela wyjasnien jak ponize;.

Pytanie 1. (pisownia oryginalna)

Czg$é 3 — Kardiomonitor transportowy kompaktowy

Pkt 24. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na zaoferowanie kardiomonitora kompatybilnego
z posiadanymi kardiomonitorami MP30 i MX400 w zakresie akcesoridéw pomiarowych (przewody,
czujniki, sondy, mankiety, elektrody) z mozliwo$cia zamiennego ich uzywania, jednak bez
mozliwosci wpigcia kardiomonitora we wspolng sie centralnego monitorowania z posiadanymi?
Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgodg na zaoferowanie kompatybilnego kardiomonitora z posiadanymi
kardiomonitorami MP30 i MX 400.

Pytanie 1. (pisownia oryginalna)

Pkt 49. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie kardiomonitora wyprodukowanego w 2017
r., identycznego jak wersje z 2018 r., nowego, nie powystawowego, z zainstalowana najnowsza wersja
oprogramowania jaka jest dostepna dla tego modelu?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie kardiomonitora wyprodukowanego w 2017 r.
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